ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕМедвенского района Курской области
Р ЕШ Е Н И Е

Принято Представительным СобраниемМедвенского района Курской области 26 сентября 2024 года
О выплате материального поощренияГлаве Медвенского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Законом Курской области от 11.12.1998 №35-ЗКО «О гарантиях осуществленияглавами муниципальных образований полномочий выборных должностных лицместного самоуправления на постоянной основе», Уставом муниципального района«Медвенский район» Курской области, руководствуясь Положением о размере иусловиях оплаты труда и гарантиях Главы Медвенского района Курской области,утвержденным решением Представительного собрания Медвенского района Курскойобласти от 22.12.2017 №29/387 (с внесенными изменениями), в целях поощрениямуниципальной управленческой команды Администрации Медвенского района засодействие достижению значений (уровней) показателей для оценки эффективностидеятельности высших должностных лиц Курской области и деятельностиисполнительных органов Курской области, Представительное Собрание Медвенскогорайона Курской области РЕШИЛО:1.Произвести выплату Катунину Виктору Владимировичу, Главе Медвенскогорайона Курской области, материального поощрение в сумме 198 133 руб. (стодевяносто восемь тысяч сто тридцать три).2.Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Медвенского района В.В.Катунин

Председатель Представительного СобранияМедвенского района Б.Е.Бабин
№5/97от 26.09.2024